
Orari mësimor 2024-2025 “GJUHË  KOMUNIKIM NDËRKULTUROR DHE TURISTIK“ viti II 

 
 

DITA  ORA SPANJISHT   II A 
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 15.30 Strategji dhe teknika te kom  312 

16.30 Strategji dhe teknika te kom  312 

17:30 Strategji dhe teknika te kom  312 

18.30  
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13.30   

14.30 Strategji dhe teknika te kom   

15.30 Perkthim/ Interpretim  C-A  

16.30 Perkthim/ Interpretim  C-A  103 

 17.30  

 18.30  
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E 

    

18.30  MKSH   103  

19.30  MKSH   103  
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E 

    

16.30 Perkthim/ Interpretim  C-A  103 

17.30 Perkthim/ Interpretim  C-A  103 

18.30  MKSH   103 
 

 

19.30  MKSH   103  

    

14.30 Komunikim ndërpersonal 

15.30 Komunikim ndërpersonal 

16.30 Komunikim ndërpersonal 

17.30 Komunikim ndërpersonal 



 


